

BVA 4, Kolding ApS

Fjordvej 110

6000 Kolding

CVR-nr. 37366692

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2017

Dirigent

Navn: Bent Voulund Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVA 4, Kolding ApS
Fjordvej 110
6000 Kolding

CVR-nr.: 37366692
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bent Voulund Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 69 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.265)	(5.000)
Andre finansielle indtægter		173.401	1.266.611
Andre finansielle omkostninger		<u>(77.946)</u>	<u>(36.003)</u>
Resultat før skat		89.190	1.225.608
Skat af årets resultat	1	<u>(19.930)</u>	<u>(288.018)</u>
Årets resultat		<u>69.260</u>	<u>937.590</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>69.260</u>	<u>937.590</u>
		<u>69.260</u>	<u>937.590</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.591	413.546
Finansielle anlægsaktiver	2	345.591	413.546
Anlægsaktiver		345.591	413.546
Andre tilgodehavender		3.528.982	3.770.196
Tilgodehavende selskabsskat		26.863	0
Tilgodehavender		3.555.845	3.770.196
Likvide beholdninger		72.128	0
Omsætningsaktiver		3.627.973	3.770.196
Aktiver		3.973.564	4.183.742

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.911.714	2.911.714
Overført overskud eller underskud		1.006.850	937.590
Egenkapital		3.968.564	3.899.304
Skyldig selskabsskat		0	279.438
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	284.438
Gældsforpligtelser		5.000	284.438
Passiver		3.973.564	4.183.742

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.911.714	937.590	3.899.304
Årets resultat	0	0	69.260	69.260
Egenkapital ultimo	50.000	2.911.714	1.006.850	3.968.564

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.820	288.018
Regulering vedrørende tidligere år	(1.890)	0
	19.930	288.018
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		449.549
Kostpris ultimo		449.549
Nedskrivninger primo		(36.003)
Dagsværdireguleringer		(67.955)
Nedskrivninger ultimo		(103.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		345.591
